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_legenda:

STAVAJICI OBJEKTY
PONECHANA DLAZBA ZE ZULOVYCH KOSTEK
PONECHANA ZATRAVNOVACI DLAZBA

+=  OPLOCENI STAV
= POZEMKOVA HRANICE

mmmmmmmmss HRANICE RESENEHO UZEMI

_legenda stavaijicich abjekt:

Oonw>»

ZAMECKY SKLENIK - ORANZERIE
JIZDARNA

LETNIKINO

OPERNA STENA

_legenda bouracich praci:

B1
B1.1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9

_bourané zpevnéné plochy :

_poznamka:

VSTUP Z ULICE HRADNI - VIZ D.1.04
PODEZDIVKA U ULICE HRADNI - VIZ D.1.04.1
SCHODISTE V OPERNE STENE - VIZ D.1.05
OPERNA ZIDKA U JiZDARNY - VIZ D.1.06
JEZDECKE SCHODY - VIZ D.1.07
KASNA - VIZ D.1.08
SCHODISTE U JiZDARNY - VIZ D.1.09
OPERNA STENA U LETNIHO KINA - VIZ D110

ZAKRYTOVE DESKY OPERNYCH STEN

OPLOCENI A ZABRADLI

ASFALTOVY POVRCH 1180 m2
DLAZBA ZE ZULOVYCH KOSTEK 1168 m2
BETONOVA DLAZBA 23 m2
LEMY ZE ZULOVYCH KOSTEK 94 m2
MLATOVY POVRCH 1968 m2
VODNI PLOCHA + KONSTRUKCE KASNY 296 M2
ZIDKY Z PRIRODNIHO KAMENE 125 m?
STERKOVY POVRCH 296 m2

celkem

_legenda stavajicich siti:

POLOHA STAVAUICICH SITi JE POUZE INFORMATIVNI, PRED
ZAHAJENIM REALIZACE JE NUTNE SITE VYTYCIT

VODOVOD

KANALIZACE

STL PLYNOVOD
KABELOVE VEDENI NN
KABELOVE VEDENI VN
SDELOVACI VEDEN(

_legenda zeleneé:

OF 10,
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I ex)
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KERE STAVAJICI

KABELOVE VEDENI VEREINEHO OSVETLENI

STROMY STAVAJICI

CHRANENE PAMATNE STROMY

0ZNACENI VEGETACE URCENE KE KACENI,
VIZ INVENTARIZACE V 50 09

e STROMY URCENY K PRESAZENI

KERE URCENY K PRESAZENI

_ochrana zelené:

POZADAVKY A PRAVIDLA PRO QCHRANU ZELENE JSOU

UVEDENY V TECHNICKE ZPRAVE.

BLIZE VIZ SO 09 ZAHRADNI A PARKOVE UPRAVY

DEMONTAZ INZENYRSKYCH SiTi - ROZSAH JE VYZNACEN V KOORDINACNIM SITUACNIM VYKRESE A V SAMOSTATNYCH CASTECH
TETO PD (S0 05 - 50 08)

NEDILNOU SOUCASTI JE TECHNICKA ZPRAVA BOURACICH PRACI, VE KTERE JSOU SPECIFIKOVANY BOURANE KONSTRUKCE A
ORIENTACNI SKLADBY BOURANYCH ZPEVNENYCH PLOCH

HRUBE TERENNI UPRAVY - VIZ VYKRES D.111 SITUACE HTU-PRIPRAVNE PRACE A D.1.12 SITUACE HTU

souradnicovy system S-JTSK
vyskovy system Bpv.

®

objednatel:

Mésto Boskovice
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